｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

國立高雄師範大學 函

受文者：大同大學

發文字號：高師大教育字第1101101290號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：《教育學刊》專刊徵稿、教育學刊徵稿要點1091223 (A095L0000Q_1101101290_
doc1_Attach1.jpg、A095L0000Q_1101101290_doc1_Attach2.odt)

檢送本校教育學系《教育學刊》專刊徵稿，敬請轉知貴校

教師、博士班研究生踴躍投稿，請查照。

《教育學刊》榮獲TSSCI收錄期刊、國際資料庫EBSCO及
PROQUEST收錄。
近年來，「素養導向」在教育領域中備受重視。各次領域

諸如教育基礎理論、教育政策與行政、課程與教學，心理

輔導、測驗統計等，皆能對此主題進行探究。本刊將於57
期（2021年12月出刊）、58期（2022年6月出刊）發行以
「素養導向」為主題之專刊，徵求相關論文稿件。

專刊主題：素養導向教育趨勢之探究與實作。

相關議題：全球素養、公民素養、科技素養、媒體識讀、

永續經營、素養導向師資培育、108課綱三面九項等。
徵稿要點：請詳閱本刊徵稿要點與撰稿須知。

徵稿期限：57期為2021年8月31日、58期為2022年2月28
日。

徵稿對象：現任(或曾任)各大學校院或學術研究機構之教
師、專任研究人員及博士班研究生。

檢附《教育學刊》專刊徵稿海報及徵稿要點供參。

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：陳玲婉
聯絡電話：07-7172930 分機：2152
電子郵件：s2321@nknucc.nknu.edu.tw

發文日期： 中華民國110年5月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

教務處 110/05/21

1100004683

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學系電  子  公  文
交  換  章
2021/05/21
08:05:05

第2頁，共2頁

教務處 110/05/21

1100004683